

# नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, ३ डिसेंबर २०१४

THE FREE PRESS JOURNAL  
MUMBAI | WEDNESDAY | DECEMBER 3, 2014

## IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SCHEME PETITION NO. 769 OF 2014. CONNECTED WITH COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 629 OF 2014.

In the matter of the Companies Act, 1 of 1956 and other relevant provision of Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 and other relevant provision of Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of INTELLVISIONS SOFTWARE LIMITED, the Transferor Company with AURIONPRO SOLUTIONS LIMITED, the Transferee Company

### AURIONPRO SOLUTIONS LIMITED.)

a company incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at 35th Floor, Sunshine Tower, Tulsi Pipe Road, Dadar - (West), Mumbai - 400 013.

..... Petitioner Company.

### NOTICE OF PETITION

A Petition under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 and other relevant provision of Companies Act, 2013 for the sanction of Arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of INTELLVISIONS SOFTWARE LIMITED, the Transferor Company with AURIONPRO SOLUTIONS LIMITED, the Petitioner /Transferee Company, presented by AURIONPRO SOLUTIONS LIMITED, the Petitioner Company on 10th day of October, 2014 and was admitted by this Hon'ble Court on 14th day of November, 2014 and fixed for hearing before the Hon'ble Judge taking company matters on 19th day of December, 2014 in the forenoon. Any One desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocates Notice of his intention signed by him or his advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition, the grounds of opposition or a copy of affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 2nd day of December, 2014.

FOR RAJESH SHAH & CO.  
Sd/-

Advocates for the Petitioner

M/S RAJESH SHAH & CO.

Advocates for the Petitioner,  
16, Oriental Building,

30, Nagindas Master Road, Flora Fountain, Fort, Mumbai - 400 001.

मुंबई येथील न्यायाधिकारितेच्या उच्च न्यायालयात सर्वसाधारण मूळ दिवाणी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ६२९ सन २०१४ करिता कंपनी समन्सशी संबंधित

कंपनी योजना अर्ज क्र. ७६९ सन २०१४

कंपनी अधिनियम, १ सन १९५६ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुदींच्या बाबींमध्ये,

आणि

कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुदींच्या बाबींमध्ये,

आणि

इंटेल्विजन्स सॉफ्टवेअर लिमिटेड, हस्तांतरक कंपनीसह ऑरियनप्रो सॉल्युशन्स लिमिटेड हस्तांतरित कंपनीच्या एकत्रिकरण योजनेच्या बाबींमध्ये

ऑरियनप्रो सॉल्युशन्स लिमिटेड.

कंपनी अधिनियम, १९५६ अन्वये प्रस्थापित कंपनी

जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे ३५ वा मजला,

सनशाईन टॉवर, तुलसी पाईप रोड, दादर (पश्चिम),

मुंबई- ४०००१३.

अर्जाची सूचना

.... अर्जदार कंपनी

इंटेल्विजन्स सॉफ्टवेअर लिमिटेड, अर्जदार/हस्तांतरक कंपनीसह ऑरियनप्रो सॉल्युशन्स लिमिटेड हस्तांतरित कंपनीच्या एकत्रिकरण योजनेतील समाविष्ट व्यवस्थेच्या मंजुरीकरिता कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुदीन्वये अर्ज ऑरियनप्रो सॉल्युशन्स लिमिटेड, अर्जदार कंपनीद्वारे १० ऑक्टोबर, २०१४ रोजी सादर करण्यात आला आणि १४ नोव्हेंबर, २०१४ रोजी सादर सन्माननीय न्यायालयाद्वारे दाखल करण्यात आला आणि १९ डिसेंबर, २०१४ रोजी मध्यान्ह वेळेत कंपनी बाबी घेणारे सन्माननीय न्यायाधीश यांचे समक्ष सादर अर्जाची सुनावणी निश्चित करण्यात आली आहे. कोणीही व्यक्ती सादर अर्जाच्या बाजूने वा परोक्ष जाण्यास इच्छुक असल्यास, त्याच्या किंवा त्याच्या वकिलाद्वारे सही केलेली त्याच्या हेतूची सूचना अर्जदारांचे वकील यांचेकडे अर्ज सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी दोन दिवस अगोदर पाठविणे आवश्यक आहे आणि विरोधाची पारखेपूर्वी वा शपथपत्राची प्रत सादर सूचनेसह पाठविणे आवश्यक आहे. कोणत्याही व्यक्तीला आवश्यकता असल्यास विहित प्रभाराच्या प्रदानावत अर्जदारांच्या वकिलांकडून अर्जाची प्रत पुरविण्यात येईल.

सादर दिनांक २ डिसेंबर, २०१४.

राजेश शाह अॅण्ड कं. करिता

सही/-

मे. राजेश शाह अॅण्ड कं.

अर्जदारांकरिता वकील

अर्जदारांकरिता वकील,

१६, ओरिएंटल बिल्डिंग, ३०, नागिदास मास्टर रोड, फ्लोरा फाउंटन, फोर्ट, मुंबई- ४००००१

